Toutes les solutions
Hydrocâblé
#CATA2010-CFluide.indb   50#CATA2010-CFluide.indb   50 4/05/10   16:30:494/05/10   16:30:49
51
Tube Multicouches
H
Y

#CATA2010-CFluide.indb   54#CATA2010-CFluide.indb   54 4/05/10   16:31:64/05/10   16:31:6
55
Tube MulticouchesHYDROCÂBLÉ
H
Y
D
R
O
C
Â
B
L
É
P.E.R. Lg. m Réf. Cond.
10×12 100 104-12-100S 1
10×12 240 104-12-240S 1
13×16 100 104-16-100S 1
13×16 240 104-16-240S 1
13×16 600 104-16-600S 1
13×16 802 104-16-800S 1
16×20 100 104-20-100S 1
16×20 240 104-20-240S 1
20×25 50 104-25-50S 1
26×32 50 104-32-50S 1
Le tube gainé est préconisé pour les passages de cloisons, murs ou plafonds selon DTU. Le tube doit être
pourvu d’une enveloppe (gaine de polyéthylène) pour être protégé de tout dommage au cours des travaux
de construction.
>  NU
Rouge
P.E.R. Gaine Lg. m Réf. Cond.
10×12 16,5×22 50 113-12-50S 1
10×12 16,5×22 100 113-12-100S 1
13×16 21,6×27,8 50 113-16-50S 1
13×16 21,6×27,8 100 113-16-100S 1
16×20 26,5×33,8 50 113-20-50S 1
20×25 32,5×40,3 50 113-25-50S 1
>  PRÉGAINÉ
Rouge
P.E.R. Gaine Lg. m Réf. Cond.
10×12 16,5×22 50 1113-12-50S 1

20×25 50 1104-25-50S 1
26×32 50 1104-32-50S 1
>  NU
Bleu
Nouveau
#CATA2010-CFluide.indb   55#CATA2010-CFluide.indb   55 4/05/10   16:31:114/05/10   16:31:11
56 www.somatherm.fr
TUBES P.E.R.
P.E.R. Gaine Lg. m Réf. Cond.
10×12 44×22 50 120-12-50S 1
10×12 44×22 100 120-12-100S 1
13×16 55×27,5 50 120-16-50S 1
>  P.E.R. DUAL
>  P.E.R. BAO
BAO Lg. m Réf. Cond.
13×16 120 123-16-120S 1
13×16 240 123-16-240S 1
16×20 120 123-20-120S 1
16×20 240 123-20-240S 1
Le tube gainé duo se compose de 2 gaines reliées entre elles garantissant une fi nition parfaite de l’installation.
Ce système permet la distribution de l’eau chaude et de l’eau froide en 1 seule fois. L’une des 2 gaines noires, pourvue de
pointillés rouges, facilite le repérage visuel de l’eau chaude. Les fi xations intermédiaires perforées permettent aussi de séparer
les gaines pour les travaux d’installation qui l’exigent.